通  知

中華民國 109 年 12 月 10 日

聯絡人：簡巧縈

聯絡電話：05-2717197

主旨：因應中央流行疫情指揮中心109年11月18日發布之「秋冬防疫專案」，提

醒同仁相關注意辦理事項如說明，請查照。

說明：

一、依教育部109年12月1日臺教高通字第1090169212號函及本校109年12月2日

109學年度第2次防疫小組通訊會議紀錄辦理。

二、相關注意辦理事項說明如下：(詳如附件)

(一)同仁出國案件應先採取替代措施，於疫情管制過後再行前往；倘有必要性

或急迫性出國需求並經本校審慎評估確有其必要性或急迫性同意出國者，

各單位應確實掌握其返國動向，並於入境後主動追蹤關懷其居家檢疫、自

主健康管理情形，以降低返回校園風險。

(二)請各單位加強督導辦理校園防疫，於大型集會活動須保持社交距離並落實

實名制；如無法維持社交距離，即應佩戴口罩，同時落實體溫量測，以共

同維護校園安全。

三、相關訊息請見「衛生福利部疾病管制署嚴重特殊傳染性肺炎專頁」

(https://www.cdc.gov.tw/)或逕至人事室網頁/熱門服務/員工健康關懷

專區(https://reurl.cc/d5MLMg)查閱參考。

此致

本校全體教職員工

人事室 敬啟